YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG - 67352 Email: info@stiewidyagamalumajang.ac.id., Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW RARYA ILMIAH : JURNAL ILMIAH

MAIAU

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel)	1	Contribution of Tourism Pr Tourist Loyalty	roducts in Creating Satisfying Quality of Tourism Services and		
Penulis Jurnal Ilmiah			Andi S, Imam Suroso, Diah Yulisetiarini		
Status Penulis		Mendiri / Utama / Anggota	Control of the Contro		
Identitas Jurnal Ilmiah	1	a. Nama Jurnal	: Journal of Environmental Management and Tourism Scopus Q4 SJR 0,192 ISSN: 2068-7729 Doi: https://doi.org/10.14505//jemt.v10.6(38).21 https://journals.aserspublishing.eu/jemt/article/view/4214		
		b. Nomor/Volume	: No. 10 Vol. 6		
		c. Edisi (bulan/tahun)	: September 2019		
		d. Penerbit	: ASERS		
		e. Jumlah Halaman	: 10 Halaman (1382-1391)		
Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah	- 13	Jurnal Ilmiah Intern	asional		
(beri ✓ pada kategori yang tepat)		Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi			
		Jurnal Ilmiah Nasio	nal Tidak Terakreditasi		
Hasil Penilaian Peer Review	- 31				

		Nilai Ma	Nilai Akhir		
	Komponen Yang Dinilai (100 %)	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Yang Diperoleh
а,	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	2,4			15
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	7,2			63
c.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	7,2			6,7
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	7,2			/- a
	Total = (190%)	24			20,11

Caratan Penilaian artikel oleh Reviewer,

Lumajang, Reviewer 1

Nama

: Drs. Muhaimin Dimyati, M.Si.

NIDN

: 0712106002

Unit Kerja Jabatan Terakhir

: STIE Mandala Jember : Lektor Kepala

Bidang Ilmu

: Akuntansi

YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG

STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG - 67352 Email: info@stiewidyagamalumajang.ac.id., Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel)		Products in Creating Satisfying Quality of Tourism Services and				
	Tourist Loyalty					
Penulis Jurnal Ilmiah	: In Palupi Robustin, Rad	en Andi S, Imam Suroso, Diah Yulisetiarini				
Status Penulis	: Mandiri / Utama / Angge	va				
Identitas Jurnal Ilmiah	: a. Nama Jurnal	: Journal of Environmental Management and Tourism Scopus Q4 SJR 0,192 ISSN: 2068-7729				
		Doi: https://doi.org/10.14505//jemt.v10.6(38).21 https://journals.aserspublishing.eu/jemt/article/view/4214				
	b. Nomor/Volume	: No. 10 Vol. 6				
	c. Edisi (bulan/tahun)	September 2019				
	d. Penerbit	ASERS				
	e. Jumlah Halaman	: 10 Halaman (1382-1391)				
Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah	: Jurnal Ilmiah Inte	: Jurnal Ilmiah Internasional				
(beri ✓ pada kategori yang tepat)	Jurnal Ilmiah Nas	sional Terakreditasi				
	Jurnal Ilmiah Nas	ional Tidak Terakreditasi				
Hasil Penilaian Peer Review						
masii remigian reer neview	Table 1					

F		Nilai Ma				
Komponen Yang Dinilai (100 %)		Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh	
a.	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	2,4			1,8	
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	7,2			6.7	
C.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	7,2			600	
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	7,2			617	
	Total = (100%)	24			211	
	Nilai Pengusul Ni lai ay depertur davi 60% vilai maketmal furnal					

Catatan Penilaian artikel oleh Reviewer, kelengten on

Lumajang, Reviewer 2,

Nama

: Daniel Togi Hasudungan Manurung, S.E., MSA.

NIDN : 0415018603

Unit Kerja : STIE Widya Gama Lumajang

Jabatan Terakhir : Lektor Bidang Ilmu : Akuntansi